
UCHWAŁA NR LXIX/446/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 20f pkt.1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1693 ze zm.)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku 
komunikacyjnego przy drodze wojewódzkiej nr 160 Suchań - Miedzichowo  w miejscowości Drezdenko: 

1) Strona prawa ul. Niepodległości; 

§ 2. Wnioskowana lokalizacja nowego przystanku komunikacyjnego określonego w § 1 wskazano na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78C10F6B-BFAE-432C-846B-37E5DB94CDE9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIX/446/2022

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 29 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78C10F6B-BFAE-432C-846B-37E5DB94CDE9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 20 f pkt 1 ustawy o drogach publicznych, dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców gminy 
Drezdenko, lokalizacja nowego przystanku komunikacyjnego przy drodze wojewódzkiej następuje po 
wskazaniu wstępnego miejsca lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego przez Radę Miejską 
Drezdenka. O możliwości lokalizacji przystanku komunikacyjnego decyduje zarządca drogi uwzględniając 
charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego. Po podjęciu stosownej uchwały przez Radę 
Miejską Drezdenka, zostanie ona przekazana do Zarządu Dród Wojewódzkich w Zielonej Górze celem 
ustalenia ostatecznej lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego i nadaniu nowej nazwy. Wobec 
powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78C10F6B-BFAE-432C-846B-37E5DB94CDE9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



